
 
 

Ontwerpbesluit 07/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 31 januari 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Controleprotocol accountant 2019 en 2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten, d.d. 17 januari 

2020 – 07. 

 

 

besluiten: 

Het controleprotocol voor de accountantscontrole op de jaarrekening provincie 

Noord-Brabant 2019 t/m 2020 vast te stellen.  

 

 

 

 

Datum 

17 januari 2020 

Documentnummer 

4642443 

Bijlage 

1 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


